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AVANCE DE PROGRAMA

CDN3*  &  Copa ANCCE   ·   APREA

Murcia, 7 al 9 de septiembre de 2.012

Doma Clásica

Fecha de aprobación por la RFHE: 21/AGOSTO/2012



DATOS GENERALES DEL CONCURSO

Nombre:

Categoría:

Provincia:

Localidad:

Disciplina:

CDN3*  &  Copa ANCCE   ·   APREA

Concurso Doma Clásica Nacional ***

Murcia

Aros

Doma Clásica

Fechas: 7 al 9 de septiembre de 2.012

Federación: Federación Hípica Murciana

03201 Elche

Calle Jorge Juan, 12

APREA, ASC. DE CABALLOS PURA RAZA ESPAÑOLA DE ALIC

Dirección:

Nombre:

COMITÉ ORGANIZADOR

Alicante

Explotación Agraria: ES3 00305440015

info@caballosaprea.comEmail:

Diego Díez MaciáContacto:

Fax:

691307603Teléfono:

Hotel Oficial: Campanille Murcia · 968 899 781 · 39€/noche hab. doble

Retransmisión Dcto.: Topiberian · www.topiberian.com · info@topiberian.com

Resultados Online: Topiberian · www.topiberianeventos.com · eventos@topiberian.com

Secretaría Tecnica: Topiberian · www.topiberianeventos.com · eventos@topiberian.com

MIEMBROS DE LA ORGANIZACIÓN

Diego Díez MaciáRepresentante APREA:

Juan Carlos Cuenca MontesRepresentante Complejo Aros:

Diego Díez MaciáDirector del Concurso:

Topiberian (info@topiberian.com) 639792978Prensa: Teléfono:

Topiberian (eventos@topiberian.com) 647145099Secretaría Técnica: Teléfono:

D. Francisco Guerra Díaz  17695Licencia:Presidente:

D. Mariano Santos Redondo  1261Licencia:Vocal:

Dña. Rosa María Garcia-Mauriño Espino  15773Licencia:Vocal:

Dña. María Pilar García Bezos  16960Licencia:Vocal:

D. Rolf Wernicke  4933Licencia:Vocal:

Dña. Ana Isabel Palacios Ajuria  2281Licencia:Vocal:

Dña. Renata Martín Dudoignon  16025Licencia:Delegado RFHE:

MIEMBROS DEL JURADO
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INSCRIPCIONES

Pruebas Oficiales:

Realizar ante:

Dirección:

REAL FEDERACIÓN HÍPICA ESPAÑOLA

CL MONTE ESQUINZA, 28  (3º-IZQ)

28010 MADRID

Teléfono: 914364200 Fax: 915750770

Email: INFO@RFHE.COM

Página Web: WWW.RFHE.COM

Fecha Apertura: 20-agosto-2012 Cierre: 28-agosto-2012

Importe Inscripción:   250,00 €

Nº máximo de Caballos: 250.

Topiberian · eventos@topiberian.com

Importe Inscripción:

Realizar ante:

Pruebas No oficiales:

Observaciones: El domingo día 9 tendrá lugar un concurso social con pruebas para todos los niveles. Consultar 

Avance de Programa específico en la web oficial www.topiberianeventos.com

Topiberian · eventos@topiberian.com

Importe:

Realizar ante:

Boxes:

Observaciones: Box para el caballo inlcuido en importe de inscripción. Box guadarnés 90€ ante de APREA: 

2090-3012-42-0040399808. Enviar justificante y datos del binomio a eventos@topiberian.com

SERVICIOS PARA CABALLOS

Tipo de Box: Fijos

Dimensiones:

Nº de Boxes disponibles:

3x3

174

SiPunto de Agua:

SiPunto de Luz:

Tipo de cama: Viruta (10€ / paquete) ó Paja (6€ / bala)

a 21:00 9:00Horario:04-septiembre-2012Recepción caballos:

Revisión Veterinaria: Hora:

Boxes fijos distribuidos en naves y equipados con comederos y bebederos automáticos. Se asignarán 

por orden de llegada. A partir del box 174 se instalarán portátiles.

Observaciones:

696386723 Teléfono contacto:

Patrícia Sánchez (Topiberian)Responsable:

Rafael GarcíaVeterinario:

José Alejandro AmatHerrador:

APREAAmbulancia:

Topiberian (www.topiberianeventos.com)Secretaría Técnica:

TopiberianLocución:

Topiberian (www.topiberian.com)Prensa & Comunicación:

Topiberian (www.topiberian.com)Retransmisión en directo:

Topiberian (www.topiberianeventos.com)Resultados online:

www.topiberianeventos.comWeb oficial:

OTROS SERVICIOS
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Pruebas Oficiales

PRUEBAS Y PREMIOS

viernes - 07/09/2012

220,00 €

3

Prueba 1 -  (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

1

Preliminar 4 años

 100 €

 70 €

 50 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Caballos de 4 años

Galope: 4+

Observaciones: Puntuable Copa ANNCE, con sus premios adicionales correspondientes. Todos los premios en 

metálico con IVA incluido; se retendrá el IRPF correspondiente.

320,00 €

3

Prueba 2 -  (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

2

Preliminar 5 años

 150 €

 100 €

 70 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Caballos de 5 años

Galope: 4+

Observaciones: Puntuable Copa ANNCE, con sus premios adicionales correspondientes. Todos los premios en 

metálico con IVA incluido; se retendrá el IRPF correspondiente.

450,00 €

3

Prueba 3 -  (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

4

Preliminar 6 años

 200 €

 150 €

 100 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Caballos de 6 años

Galope: 7

Observaciones: Puntuable Copa ANNCE, con sus premios adicionales correspondientes. Todos los premios en 

metálico con IVA incluido; se retendrá el IRPF correspondiente.

800,00 €

3

Prueba 4 - Open (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

San Jorge

San Jorge

 300 €

 200 €

 150 €

 100 €

 50 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Galope: 7

Observaciones: Puntuable Copa ANNCE, con sus premios adicionales correspondientes. Todos los premios en 

metálico con IVA incluido; se retendrá el IRPF correspondiente. Debe elegir entre Inter I y Kur 

Inter I

2100,00 €

3

Prueba 5 - Open (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

GP

Gran Premio

 700 €

 500 €

 400 €

 300 €

 200 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Galope: 7

Observaciones: Puntuable Copa ANNCE, con sus premios adicionales correspondientes. Todos los premios en 

metálico con IVA incluido; se retendrá el IRPF correspondiente.

sábado - 08/09/2012
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Pruebas Oficiales

PRUEBAS Y PREMIOS

sábado - 08/09/2012

220,00 €

3

Prueba 6 -  (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

1

Final 4 años

 100 €

 70 €

 50 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Caballos de 4 años

Galope: 4+

Observaciones: Puntuable Copa ANNCE, con sus premios adicionales correspondientes. Todos los premios en 

metálico con IVA incluido; se retendrá el IRPF correspondiente.

320,00 €

3

Prueba 7 -  (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

2

Final 5 años

 150 €

 100 €

 70 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Caballos de 5 años

Galope: 4+

Observaciones: Puntuable Copa ANNCE, con sus premios adicionales correspondientes. Todos los premios en 

metálico con IVA incluido; se retendrá el IRPF correspondiente.

450,00 €

3

Prueba 8 -  (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

4

Final 6 años

 200 €

 150 €

 100 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Caballos de 6 años

Galope: 7

Observaciones: Puntuable Copa ANNCE, con sus premios adicionales correspondientes. Todos los premios en 

metálico con IVA incluido; se retendrá el IRPF correspondiente.

500,00 €

3

Prueba 9 - Open (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

4

Clásica 1

 250 €

 150 €

 100 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Galope: 7

Observaciones: Puntuable Copa ANNCE, con sus premios adicionales correspondientes. Todos los premios en 

metálico con IVA incluido; se retendrá el IRPF correspondiente.

1150,00 €

3

Prueba 11 - Open (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

Intermedia I

Intermedia I

 400 €

 300 €

 200 €

 150 €

 100 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Galope: 7

Observaciones: Puntuable Copa ANNCE, con sus premios adicionales correspondientes. Todos los premios en 

metálico con IVA incluido; se retendrá el IRPF correspondiente. Para correr la Kür hay que 

clasificarse en S.J.
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Pruebas Oficiales

PRUEBAS Y PREMIOS

sábado - 08/09/2012

1150,00 €

3

Prueba 12 - Open (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

Intermedia I

Kür Intermedia I

 400 €

 300 €

 200 €

 150 €

 100 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Galope: 7

Observaciones: Puntuable Copa ANNCE, con sus premios adicionales correspondientes. Todos los premios en 

metálico con IVA incluido; se retendrá el IRPF correspondiente. Horario nocturno.

2100,00 €

3

Prueba 13 - Open (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

GP

Kür Gran Premio

 700 €

 500 €

 400 €

 300 €

 200 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Galope: 7

Observaciones: Puntuable Copa ANNCE, con sus premios adicionales correspondientes. Todos los premios en 

metálico con IVA incluido; se retendrá el IRPF correspondiente. Horario nocturno.

domingo - 09/09/2012

500,00 €

3

Prueba 14 - Open (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

4

Clásica 2

 250 €

 150 €

 100 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Galope: 7

Observaciones: Puntuable Copa ANNCE, con sus premios adicionales correspondientes. Todos los premios en 

metálico con IVA incluido; se retendrá el IRPF correspondiente.

sin premios en metálico.

sin trofeos

Prueba 15 -  (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

San Jorge

San Jorge

Caballos de 7 años en adelante

Galope: 7

Observaciones: Prueba de consolación para los que no puedan acceder a la Kür Intermedia I. Sin trofeos ni 

premios en metálico.

sin premios en metálico.

sin trofeos

Prueba 16 -  (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

GP

Gran Premio Consolación

Caballos de 8 años en adelante

Galope: 7

Observaciones: Prueba de consolación para los que no puedan acceder a la Kür Gran Premio. Sin trofeos ni 

premios en metálico.
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PISTAS

Categoría: Exterior

105m. x 65m.Dimensiones:

Naturaleza del terreno: Arena de sílice y geotextil

Disponibilidad: Exclusiva

Pista de competición

ContíguaDistancia a la pista de ensayos:

Distancia a cuadras: 100m.

Categoría: Exterior

65m. x 45m.Dimensiones:

Naturaleza del terreno: Arena de sílice y geotextil

Disponibilidad: Exclusiva

Pista de calentamiento

ContíguaDistancia a la pista de ensayos:

Distancia a cuadras: 100m.

Categoría: Interior

75m. x 40m.Dimensiones:

Naturaleza del terreno:

Disponibilidad: Exclusiva

Pista cubierta

100m.Distancia a la pista de ensayos:

Distancia a cuadras: 100m.

Categoría: Exterior

Forma irregularDimensiones:

Naturaleza del terreno:

Disponibilidad: Compartida clientes del club

Pista boxes

100m.Distancia a la pista de ensayos:

Distancia a cuadras: 25m.

Fin del Avance

Página 7 de 7Fecha de aprobación por la RFHE: 21/AGOSTO/2012


