AVANCE DE PROGRAMA



CDN3* & Copa ANCCE · APREA

CDN***

Doma Clásica

Murcia, 7 al 9 de septiembre de 2.012

DATOS GENERALES DEL CONCURSO

Nombre: CDN3* & Copa ANCCE · APREA
Categoría: Concurso Doma Clásica Nacional ***

Provincia: Murcia Localidad: Aros Disciplina: Doma Clásica

Fechas: 7 al 9 de septiembre de 2.012 Federación: Federación Hípica Murciana

COMITÉ ORGANIZADOR

Nombre: APREA, ASC. DE CABALLOS PURA RAZA ESPAÑOLA DE ALIC

Dirección: Calle Jorge Juan, 12

03201 Elche Alicante

Explotación Agraria: ES3 00305440015 Contacto: Diego Díez Maciá Teléfono: 691307603

Fax:

Email: info@caballosaprea.com

Hotel Oficial: Campanille Murcia · 968 899 781 · 39€/noche hab. doble Retransmisión Dcto.: Topiberian · www.topiberian.com · info@topiberian.com

Resultados Online: Topiberian · www.topiberianeventos.com · eventos@topiberian.com

Secretaría Tecnica: Topiberian · www.topiberianeventos.com · eventos@topiberian.com

MIEMBROS DE LA ORGANIZACIÓN

Representante APREA: Diego Díez Maciá

Representante Complejo Aros: Juan Carlos Cuenca Montes

Director del Concurso: Diego Díez Maciá

 Prensa:
 Topiberian (info@topiberian.com)
 Teléfono:
 639792978

 Secretaría Técnica:
 Topiberian (eventos@topiberian.com)
 Teléfono:
 647145099

MIEMBROS DEL JURADO

17695 Presidente: D. Francisco Guerra Díaz Licencia: Vocal: D. Mariano Santos Redondo Licencia: 1261 Vocal: Dña. Rosa María Garcia-Mauriño Espino 15773 Licencia: Vocal: Dña. María Pilar García Bezos Licencia: 16960 Vocal: D. Rolf Wernicke Licencia: 4933 Dña. Ana Isabel Palacios Ajuria 2281 Vocal: Licencia: Delegado RFHE: Dña. Renata Martín Dudoignon 16025 Licencia:

INSCRIPCIONES

Pruebas Oficiales:

Realizar ante: REAL FEDERACIÓN HÍPICA ESPAÑOLA Dirección: CL MONTE ESQUINZA, 28 (3º-IZQ)

28010 MADRID

Teléfono: 914364200 Fax: 915750770

Email: INFO@RFHE.COM
Página Web: WWW.RFHE.COM

Fecha Apertura: 20-agosto-2012 Cierre: 28-agosto-2012

Importe Inscripción:250,00 €Nº máximo de Caballos:250.

Pruebas No oficiales:

Realizar ante: Topiberian · eventos@topiberian.com

Importe Inscripción:

Observaciones: El domingo día 9 tendrá lugar un concurso social con pruebas para todos los niveles. Consultar

Avance de Programa específico en la web oficial www.topiberianeventos.com

Boxes:

Realizar ante: Topiberian \cdot eventos@topiberian.com

Importe:

Observaciones: Box para el caballo inlcuido en importe de inscripción. Box guadarnés 90€ ante de APREA:

2090-3012-42-0040399808. Enviar justificante y datos del binomio a eventos@topiberian.com

SERVICIOS PARA CABALLOS

Tipo de Box: Fijos
Dimensiones: 3x3
Nº de Boxes disponibles: 174
Punto de Agua: Si
Punto de Luz: Si

Tipo de cama: Viruta (10€ / paquete) ó Paja (6€ / bala)

Recepción caballos: 04-septiembre-2012 Horario: 9:00 a 21:00

Revisión Veterinaria:

Hora:

Responsable: Patrícia Sánchez (Topiberian)

Teléfono contacto: 696386723

Observaciones: Boxes fijos distribuidos en naves y equipados con comederos y bebederos automáticos. Se asignarán

por orden de llegada. A partir del box 174 se instalarán portátiles.

OTROS SERVICIOS

Veterinario: Rafael García Herrador: José Alejandro Amat

Ambulancia: APREA

Secretaría Técnica: Topiberian (www.topiberianeventos.com)

Locución: Topiberian

Prensa & Comunicación: Topiberian (www.topiberian.com)
Retransmisión en directo: Topiberian (www.topiberian.com)
Resultados online: Topiberian (www.topiberianeventos.com)

Web oficial: www.topiberianeventos.com

PRUEBAS Y PREMIOS

Pruebas Oficiales

rnes - 07/09/2012					
Prueba 1 - (Oficia	al):	Premios por Clasificación	<u>:</u>		
Nivel:	1		- 5: 0		
Repris:	Preliminar 4 años	2: 70€	7: 0		
Trofeos:	3	3: 50€ 8	3: 0		
Premios:	220,00 €		9: 0		
Limitación:	sin límite de caballos por jinete.	5: 0 € 10			
Z.IIII.COCIOTII	Caballos de 4 años				
Galope:	4+				
Observaciones:	Puntuable Copa ANNCE, con sus premios adicionales co metálico con IVA incluido; se retendrá el IRPF correspo				
Prueba 2 - (Oficia	al):	Premios por Clasificación	:		
Nivel:	2		- 5: 0		
Repris:	Preliminar 5 años		7: 0		
Trofeos:	3		3: 0		
Premios:	320,00 €		9: 0		
Limitación:	sin límite de caballos por jinete. Caballos de 5 años	5: 0€ 10):		
Galope:	4+				
Observaciones:	Puntuable Copa ANNCE, con sus premios adicionales co metálico con IVA incluido; se retendrá el IRPF correspo				
Prueba 3 - (Oficia	al)·	Premios por Clasificación			
Nivel:	4		<u>.</u> 5: 0		
Repris:	Preliminar 6 años		7: 0		
Trofeos:	3		3: 0		
Premios:			9: 0		
	450,00 €				
Limitación:	sin límite de caballos por jinete. Caballos de 6 años	5: 0€ 10	0:0		
Galope:	7				
Observaciones:	Puntuable Copa ANNCE, con sus premios adicionales co metálico con IVA incluido; se retendrá el IRPF correspo				
Prueba 4 - Open ((Oficial)	<u>Premios por Clasificación</u>			
Nivel:	San Jorge		<u>.</u> 5: 0		
Repris:	San Jorge		7: 0		
Trofeos:	3		3: 0		
	800,00 €	4: 100 €	e: 0		
Premios:					
Limitación:	sin límite de caballos por jinete.	5: 50€ 10): 0		
Galope: Observaciones:	7 Puntuable Copa ANNCE, con sus premios adicionales co metálico con IVA incluido; se retendrá el IRPF correspo				
	Inter I				
Prueba 5 - Open (Premios por Clasificación:			
Nivel:	GP		5: 0		
Repris:	Gran Premio	2: 500 €	7: 0		
Trofeos:	3	3: 400 € 8	3: 0		
Premios:	2100,00 €	4: 300 €	9: 0		
Limitación:	sin límite de caballos por jinete.	5: 200 € 10): 0		
Galope:	7				
Observaciones:	Puntuable Copa ANNCE, con sus premios adicionales co metálico con IVA incluido; se retendrá el IRPF correspo				

sábado - 08/09/2012

PRUEBAS Y PREMIOS

Pruebas Oficiales

oado - 08/09/2012						
Prueba 6 - (Ofici	al):	Premios por Clasifica	ción:			
Nivel:	1	1: 100 €	6: 0			
Repris:	Final 4 años	2: 70 €	7: 0			
Trofeos:	3	3: 50 €	8: 0			
Premios:	220,00 €	4: 0€	9: (
Limitación:	sin límite de caballos por jinete.	5: 0€	10:			
	Caballos de 4 años					
Galope:	4+					
Observaciones:	Puntuable Copa ANNCE, con sus premios adicionales co metálico con IVA incluido; se retendrá el IRPF correspo	us premios adicionales correspondientes. Todos los premios en retendrá el IRPF correspondiente.				
Brucha 7 - (Ofici	-D:	Promise per Clasifica	ción			
Prueba 7 - (Oficial Nivel:	ai): 2	Premios por Clasificación:				
		1: 150 €	6: (
Repris:	Final 5 años	2: 100 €	7: (
Trofeos:	3	3: 70€	8: (
Premios:	320,00 €	4: 0€	9: (
Limitación:	sin límite de caballos por jinete.	5: 0€	10:			
	Caballos de 5 años					
Galope:	4+					
Observaciones:	Puntuable Copa ANNCE, con sus premios adicionales co metálico con IVA incluido; se retendrá el IRPF correspo					
Prueba 8 - (Ofici	al):	Premios por Clasifica	ción:			
Nivel:	4	1: 200 €	6: (
Repris:	Final 6 años	2: 150 €	7: (
Trofeos:	3	3: 100€	8: (
Premios:	450,00 €	4: 0€	9: (
Limitación:	sin límite de caballos por jinete.	5: 0€	10:			
Little Coll.	Caballos de 6 años	3	10.			
Calana	7					
Galope:						
Observaciones:	Puntuable Copa ANNCE, con sus premios adicionales co metálico con IVA incluido; se retendrá el IRPF correspo					
Prueba 9 - Open (- Open (Oficial): Premios por Clasificación		<u>ción:</u>			
Nivel:	4	1: 250 €	6: (
Repris:	Clásica 1	2: 150 €	7: (
Trofeos:	3	3: 100€	8: 0			
Premios:	500,00 €	4: 0€	9: (
Limitación:	sin límite de caballos por jinete.	5: 0€	10:			
Galope:	7					
Observaciones:	Puntuable Copa ANNCE, con sus premios adicionales co metálico con IVA incluido; se retendrá el IRPF correspo	·				
Duraha 44 O	(Official)	District was Cl. 15	aián.			
Prueba 11 - Open Nivel:	Intermedia I	<u>Premios por Clasifica</u> 1: 400 €	6: (
Repris:	Intermedia I	2: 300 €	7: (
Trofeos:	3	3: 200 €	8: (
Premios:	1150,00 €	4: 150 €	9: (
Limitación:	sin límite de caballos por jinete.	5: 100 €	10:			
Galope:	7					
Observaciones:	Puntuable Copa ANNCE, con sus premios adicionales co metálico con IVA incluido; se retendrá el IRPF correspo clasificarse en S.J.					

PRUEBAS Y PREMIOS

Pruebas Oficiales

Prueba 12 - Oper	n (Oficial):	Premios po	or Clasificación:	
Nivel:	Intermedia I	1:	400 € 6:	0 €
Repris:	Kür Intermedia I	2:	300 € 7:	0€
Trofeos:	3	3:	200 € 8:	0€
Premios:	1150,00 €	4:	150 € 9:	0€
Limitación:	sin límite de caballos por jinete.	5:	100 € 10:	0€
Galope:	7			
Observaciones:	Puntuable Copa ANNCE, con sus premios adicionales co metálico con IVA incluido; se retendrá el IRPF correspo		s en	
Prueba 13 - Oper	n (Oficial):	Premios po	or Clasificación:	
Nivel:	GP	1:	700 € 6:	0 €
Repris:	Kür Gran Premio	2:	500 € 7:	0€
Trofeos:	3	3:	400 € 8:	0€
Premios:	2100,00 €	4:	300 € 9:	0€
Limitación:	sin límite de caballos por jinete.	5:	200 € 10:	0€
Galone:	7			

Puntuable Copa ANNCE, con sus premios adicionales correspondientes. Todos los premios en

metálico con IVA incluido; se retendrá el IRPF correspondiente. Horario nocturno.

domingo - 09/09/2012

Observaciones:

Prueba 14 - Open (Oficial):		<u>Premios</u>	Premios por Clasificación:		
Nivel:	4	1:	250 €	6:	0 €
Repris:	Clásica 2	2:	150 €	7:	0€
Trofeos:	3	3:	100 €	8:	0€
Premios:	500,00 €	4:	0 €	9:	0€
Limitación:	sin límite de caballos por jinete.	5:	0 €	10:	0€
Galope:	7				
Observaciones:	Puntuable Copa ANNCE, con sus premios adicionales correspon metálico con IVA incluido; se retendrá el IRPF correspondiente	•	nios en		

Prueba 15 - (Oficial):

Nivel: San Jorge
Repris: San Jorge
Trofeos: sin trofeos

Premios: sin premios en metálico.
Limitación: sin límite de caballos por jinete.
Caballos de 7 años en adelante

Galope: 7

Observaciones: Prueba de consolación para los que no puedan acceder a la Kür Intermedia I. Sin trofeos ni

premios en metálico.

Prueba 16 - (Oficial):

Nivel: GP

Repris: Gran Premio Consolación

Trofeos: sin trofeos

Premios: sin premios en metálico.

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

Caballos de 8 años en adelante

Galope: 7

Observaciones: Prueba de consolación para los que no puedan acceder a la Kür Gran Premio. Sin trofeos ni

premios en metálico.

PISTAS

Pista de competición

Categoría: Exterior Dimensiones: 105m. x 65m.

Naturaleza del terreno: Arena de sílice y geotextil

Disponibilidad: Exclusiva
Distancia a la pista de ensayos: Contígua
Distancia a cuadras: 100m.

Pista de calentamiento

Categoría: Exterior Dimensiones: 65m. x 45m.

Naturaleza del terreno: Arena de sílice y geotextil

Disponibilidad: Exclusiva
Distancia a la pista de ensayos: Contígua
Distancia a cuadras: 100m.

Pista cubierta

Categoría: Interior
Dimensiones: 75m. x 40m.

Naturaleza del terreno:

Disponibilidad: Exclusiva
Distancia a la pista de ensayos: 100m.
Distancia a cuadras: 100m.

Pista boxes

Categoría: Exterior
Dimensiones: Forma irregular

Naturaleza del terreno:

Disponibilidad: Compartida clientes del club

Distancia a la pista de ensayos: 100m.
Distancia a cuadras: 25m.

Fin del Avance